
ZARZĄDZENIE NR 127/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

do przeprowadzania wywiadów środowiskowych 

Na podstawie art. 25 ust. 2 w związku z art. 24 ust. 22 ustawy z dnia 15 
września 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967 z póź. 
zm.1)), art. 3 ust. 2 w związku z art. 2 ust. 15 b ustawy o dodatku węglowy  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1967 i 2236) oraz art. 34 ust. 2 w związku 
z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 07 października 2022 roku o szczególnych 
rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku 
w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127  
i 2243), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Upoważniam – na wniosek Kierownika –  pracownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach Panią Annę Konecką do: 

1) przeprowadzania wywiadów środowiskowych w zakresie wypłaty dodatku dla 
gospodarstw domowych (art. 24 ust. 22 ustawy z dnia 15 września 2022 roku 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 
z sytuacją na rynku paliw); 

2) przeprowadzania wywiadów środowiskowych w zakresie wypłaty dodatku 
węglowego (art. 2 ust. 15 b ustawy o dodatku węglowy); 

3) przeprowadzania wywiadów środowiskowych w zakresie wypłaty dodatku 
elektrycznego (art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 07 października 2022 roku 
o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii 
elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej). 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ważne jest do jego odwołania, przy 
czym wygasa z chwilą ustania stosunku pracy upoważnionego pracownika 
w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kisielicach. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1967, 1991, 2127, 2185,  2236 i  2243. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A445F61C-3547-4CE5-AB2B-A4881D271203. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A445F61C-3547-4CE5-AB2B-A4881D271203. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


